56. a. GREAT HORWOOD (Buckinghamshire), 4 August 1323 1 

Henry Bigoun, plaintiff, appeared against Richard Brut in a piea of broken 
covenant, because the said Henry bought from Richard Brut one messuage 

1 No enrolment of the gran t a t issue in this case appears in the surviving Great Horwood court 
rolls. The property at issue in this case also appears in case 55, above. 
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festum Sancti Johannis baptiste pro septem marcas argenti solvendo eidem 
Ricardo medietatem ad festum Sancti Johannis baptiste et aliam medietatem 
ad festum Sancti Michaelis arcangeli proximum sequens, ad quem quidem 
diem Sancti Johannis baptiste dictus Henricus optulit dicto < Ricardo >i tres 
marcas et dimidiam argenti secundum conventionem predictam. Et dictus 
Henricus 1 dictam pecuniam recusavit contra conventionem predictam ad damp
num xxx s. Et super hoc producit sectam. 

Et dictus Ricardus presens in curia <dici t et> d recognovit conventionem 
supradictam, et dicit quod dictus Henricus non optulebat pecuniam predictam 
infesto Sancti Johannis baptiste secundum conventionem etc. sicut etc. Et super 
hoc partes predicte posuerunt se super inquisitionem. 

Inquisitio capta inter Henricum Bigoun querentem et Ricardum Brut defen
dentem de conventione predicta, qui dicunt quod presens fui t et pecuniam optu
lit dicto Ricardo tempore oportuno die predicto. Ideo consideratum est quod 
dictus Henricus recuperet dampnum, videlicet xxx s., et nichilominus dictus 
Ricardus in misericordia <ii d. >i etc. 

misericordia ii d. 

56. b. lbid. 

Injunctum est Ricardo Brut quod edifìcari faciat illam placeam terre quam 
nuper Hugo Neel tenuit et eidem Ricardo reddidit in curia simul cum i virgata 
terre. Et habet diem a die Sancti Michaelis proximo futuro in unum annum sub 
pena forisfacture tenementorum predictorum etc. 

56. c. lbid. 

finis l s. quos dominus recepit pre manibus 
Ricardus le Brut venit ad curiam istam et reddidit in manus domini i mesua

gium et unam virgatam terre cum pertinenciis que quondam Hugo Neel tenuit 
in bondagio. Et dat pro herietto suo xii pultas quia non habuit aliud animai. 
Et super hoc venit Adam fìlius Henrici Bicon et petit se admitti ad tenementa 
predicta optinenda, quod quidem concessum est eidem <per dominum >i per 
fìnem quinquaginta solidorum. Et liberata est ei seisina tenenda in bondagio 
secundum consuetudinem manerii. Et fecit fìdelitatem. Et invenit pleggios ad 
consuetudines et servicia facienda et dictam placeam edifìcandam cum domi
bus competentibus et neccessariis citra fìnem quatuor annorum proximo 
sequentium post datam istius curie, et etiam solvendo dicto Ricardo le Brut 
quatuor marcas sterlingorum pro dictis tenementis sic redditis in manus 
domini die Sancti Michaelis proximo futuro, scilicet Johannem Gerard,